2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУПИНО
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2019                                      г. Купино                                              № 449

 Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории города Купино
Купинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ                      «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Купино Купинского района Новосибирской области, а также  в целях упорядочения системы организации транспортного обслуживания населения на территории города Купино Купинского района Новосибирской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории города Купино Купинского Новосибирской области (Приложение № 1).
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации города Купино Купинского района Новосибирской области (Зятьковой В.В.) опубликовать в информационном бюллетене «Купино» и на официальном сайте администрации города Купино Купинского района Новосибирской области
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Купино Купинского района Новосибирской области Мартынова В.В.

Глава города Купино                                                                         А.В. Шевченко

Братцев А.В.
22-373

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Купино
от 17.10.2019 № 449

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Купино

	№ п/п
	№ м-та
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту в прямом направлении

Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту в обратном направлении
	Наименование улиц, автомобильных дорого, по которым предполагается движение транспортных средств по маршруту
	Протяженность маршрута (км)
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Характеристики транспортных средств
	Максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, местонахождение юр.лица, ФИО индивидуального предпринимателя, ИНН
	Уполномоченный участник простого товарищества

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	1
	Ж.Д.
Вокзал – Районная больница
	Ж.Д.Вокзал –
Зеленый Базар –
ДК им. Кирова-
Новый городок -ул. Ленина-
 к-р «Сибирь»- Вет.участок- Поликлиника-Районная больница

	Районная больница-Поликлиника-
Вет. участок-
 к-р «Сибирь» -
 ул. Ленина- Новый городок- ДК им. Кирова- Пенсионный фонд (по требованию)- Зеленый базар, школа №105- Ж.Д.Вокзал
	Ул. Железнодорожная
Ул. Советов
Ул. Розы Люксембург ул.Магистральная
Ул. Северная

	5,5
	Только в  установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобусы;
малый класс;
Евро 3, 4,;

	Малый класс – 4 ед.
	01.06.2003

	Муниципальное унитарное Купинское автотранспортное предприятие
 ( 632735, г. Купино, ул. Садовая, 141), ИНН 5429105715
	нет

	2
	2
	Ж.Д.
Вокзал –
Рынок
	Ж.Д.Вокзал –
Зеленый Базар –
ДК им. Кирова-
Новый городок -ул. Ленина-
 к-р «Сибирь»-
ул. Ленина-Рынок
	Рынок-к-р «Сибирь»-
ул. Ленина-
Новый городок-
ДК им. Кирова, Пенсионный фонд (по требованию)
Зеленый базар, школа № 105- Ж.Д.Вокзал
	Ул. Железнодорожная
Ул. Советов
Ул. Восточная
Ул. Розы Люксембург

	5
	Только в  установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобусы малый класс, Евро 3, 4;
	Малый класс – 2 ед,
	01.06.2003
	Муниципальное унитарное Купинское автотранспортное предприятие
 (632735 г. Купино, ул. Садовая, 141), ИНН 5429105715
	нет

	3
	3
	Ж.Д. Вокзал-  Элеватор- Районная больница
	 Ж.Д.Вокзал-
Ул. Коммунистическая-
Элеватор-
Сбербанк-
Новый городок-
Мкр. «Южный»-
Храм (по требованию)-
Ул. Ленина-
Ул. Садовая-
Вет.участок-
Поликлиника-Районная больница

	Районная больница-Поликлиника-Вет.участок-ул.садовая-ул.Ленина-Мкр.»Южный»-Новый городок-Сбербанк-Элеватор-ул.Коммунистическая-шк.№105-Ж.Д.Вокзал
[bookmark: _GoBack]
	ул. Железнодорожная,
ул. Советов,
ул. Коммунистическая,
ул..Осипенко,
ул. Смородина,
ул. Элеваторская,
 ул. Рабочая,
ул. Южная,
ул. Новособорная,
ул. Советов,
ул. Ленина,
ул. Мичурина,
ул. Розы Люксембург,
ул. Магистральная,
Ул. Северная
	9
	Только в  установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобусы малый класс, Евро 3, 4;
	Малый класс – 2 ед,
	01.06.2003
	Муниципальное унитарное Купинское автотранспортное предприятие
 (632735 г. Купино, ул. Садовая, 141), ИНН 5429105715
	нет